
 

 

 

 

 
Sede legale: Via di Campo Romano, 65 - 00173 ROMA Tel. 06 51686329 protocollo@consorziolazio.it 

Cod. Fisc. e P. Iva 16452941004 - Pec: protocollo@pec.consorziolazio.it 

 

FROSINONE 03100 - Viale Giuseppe Mazzini, 30 -Tel. 0775 80051 
LATINA 04100 - Via Carrara, 12/A - Tel. 0773 630685 
RIETI 02100 -Via dell'Elettronica, snc - Tel. 0746 271106 
GAETA 04024 - Loc Bevano, Piazzetta Giovanni Ninì Matteis - Tel. 0771 472920 
CASSINO - SP 276 - 03030 Piedimonte San Germano (FR) - Tel. 0776 22699 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

(Articolazione Territoriale di Cassino) 

 

N. 70 DEL 25/11/2022 

°=°=°=°=°=°=° 

 

OGGETTO: Green Valley – Accettazione preventivo della Società Geo Labo s.r.l. per analisi di 

caratterizzazione analitica di terreno top soil e fondo scavo CIG Z9E38C620B  

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA la L.R. 29/05/1997, n.13; 

VISTO lo Statuto Consortile; 

CONSIDERATO che con Delibera del Consiglio di Amministrazione n° 60/2020 è stato approvato 

il protocollo d’intesa relativo al progetto denominato Green Valley; 

VISTA la necessità di dover richiedere un preventivo per effettuare analisi di caratterizzazione 

analitica dei terreni a seguito di piantumazione di canapa, per verificare i risultati della 

sperimentazione del progetto Green Valley; 

VISTA la nota pervenuta al protocollo consortile, prot. CONSINDLAZIO-2022-0010983 del 

15/11/2022, della Ditta Geo Labo s.r.l. relativa all’offerta per analisi di caratterizzazione analitica di 

terreno sito in Via Visana nel Comune di Roccasecca (FR) per un importo di € 700,00/campione 

(con determinazione PCDD, PCDF in alta risoluzione) per n. 3 campioni; 

RITENUTO di dover procedere in merito all’accettazione del sopra menzionato preventivo;  

 

DISPONE 

 

1. di ritenere la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;  

2. di accettare il preventivo della Ditta Geo Labo s.r.l, acquisito al protocollo Consortile al n. 

CONSINDLAZIO-2022-0010983 del 15/11/2022, relativo alle analisi di caratterizzazione 

analitica di terreno sito in Via Visana nel Comune di Roccasecca (FR) per un importo di € 

700,00/campione (con determinazione PCDD, PCDF in alta risoluzione) per n. 3 campioni; 

3. di liquidare la relativa spesa in favore della Geo Labo s.r.l. a seguito di emissione di regolare 

fattura per le analisi su n. 3 campioni di terreno; 

4. di pubblicare il presente provvedimento sul sito web consortile sezione amministrazione 

trasparente;  

5. di dichiarare la presente immediatamente eseguibile. 

 

     IL DIRIGENTE  
Articolazione Territoriale di Cassino  

ing. Vincenzo Di Vizio 

mailto:protocollo@pec.consorziolazio.it



		2022-11-25T14:39:06+0100
	di vizio vincenzo




